СОГЛАСОВАНО					                   УТВЕРЖДЕНО
     Глава Спировского			          Председатель Совета общественности при
муниципального округа		                     Главе Спировского муниципального округа

_______________ Д.С. Михайлов			   ___________________ С.Н. Сергеева
« 15  »   марта    2022 года                                	             «  15  »   марта    2022 года

План работы Совета общественности
 при Главе Спировского муниципального округа на 2022 год

	№ п/п
	Повестка дня
	Дата проведения
	Исполнители

	1
	О благоустройстве Спировского муниципального округа
	апрель
	Заместитель Главы Спировского муниципального округа

	2
	О реализации национальных проектов на территории Спировского муниципального округа
	апрель
	Заместитель Главы Спировского муниципального округа

	3
	О подготовке к празднованию
77-ой годовщины Победы в ВОВ
	апрель
	Управление по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа

	4
	Об организации летнего отдыха и оздоровления детей
	апрель
	Управление образования Администрации Спировского муниципального округа

	5
	Информация по обеспечению медицинской помощью населения Спировского  муниципального округа
	август
	ГБУЗ «Спировская ЦРБ»

	[bookmark: _GoBack]6
	О предоставлении услуг ГБУ  «Комплексный центр социального обслуживания населения»
	август
	ГБУ  КЦСОН

	7
	О работе общественного автотранспорта
	август
	Заместитель Главы Спировского муниципального округа

	8
	О работе участковых уполномоченных полиции Спировского ОП МО МВД России «Вышневолоцкий»
	август
	Спировское ОП МО МВД России «Вышневолоцкий»

	9
	О предоставлении услуг Спировским  филиалом ГАУ «МФЦ»
	декабрь
	ГАУ «МФЦ»
Спировского района

	10
	О работе учреждений культуры на территории Спировского муниципального округа
	декабрь
	Управление по делам культуры, молодежи и спорту Администрации Спировского муниципального округа

	11
	О работе объектов коммунального хозяйства в осенне-зимних условиях 2022-2023 годов  и о летнем и зимнем содержании дорог в Спировском муниципальном округе
	декабрь
	Заместитель Главы Спировского муниципального округа

	12
	О состоянии криминальной обстановки в Спировском муниципальном округе
	декабрь
	Спировское ОП МО МВД России «Вышневолоцкий»

	13
	Анализ работы Совета общественности при Главе Спировского муниципального округа за 2022 год и планирование работы  на 2023 год.
	декабрь
	Председатель Совета общественности при Главе Спировского муниципального округа